
Nacionālajā elektronisko plašsaziņas līdzekļu padomē 05.jūnjā tika saņemts jautājums par 

iepirkumu Nr. NEPLP 2018/1 “Pētījums par Latvijas iedzīvotāju interesēm, dienaskārtību un 

uzticēšanos medijiem”, kas tiek veikts Publisko iepirkumu likuma 9.panta noteiktajā kārtībā.  

___________________________________________________________________________ 

Jautājums: 

“Labdien,  
Vēlējos uzdot jautājumu iepirkumam “Pētījums par Latvijas iedzīvotāju interesēm, 
dienaskārtību un uzticēšanos medijiem”, iepirkuma identifikācijas Nr. NEPLP 2018/1. 
Nolikuma 5. pielikums “Pieredzes apraksts” iekļauj nepieciešamību aizpildīt informāciju par 
“Konsultāciju stundām” pretendenta pakalpojumiem. 
Ko Pasūtītājs uztver ar “Konsultāciju stundām”, un kādu informāciju ir paredzēts, ka 
Pretendents sniedz šajā  kolonnā?” 

 
 

 

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 9.panta sestās daļas noteikumiem “Ja piegādātājs ir 

laikus pieprasījis papildu informāciju par iepirkuma nolikumā iekļautajām prasībām, pasūtītājs 

to sniedz triju darbdienu laikā, bet ne vēlāk kā četras dienas pirms piedāvājumu iesniegšanas 

termiņa beigām. Papildu informāciju pasūtītājs nosūta piegādātājam, kas uzdevis jautājumu, 

un vienlaikus ievieto šo informāciju vietā, kur ir pieejams iepirkuma nolikums, norādot arī 

uzdoto jautājumu.” 

Atbilde: 

Atbildot uz uzdoto jautājumu, Pasūtītājs norāda, ka iepirkuma Nr. NEPLP 2018/1 “Pētījums par 

Latvijas iedzīvotāju interesēm, dienaskārtību un uzticēšanos medijiem” nolikuma 5.pielikuma 

kolonna “Konsultāciju stundas” iekļauta, lai Pretendents varētu norādīt pakalpojumu 

sniegšanas ilgumu stundās. 

Papildus iepriekš minētajam Pasūtītājs norāda, ka iepirkuma Nr. NEPLP 2018/1 “Pētījums par 

Latvijas iedzīvotāju interesēm, dienaskārtību un uzticēšanos medijiem” nolikuma 5.pielikuma 

teikumā “Pretendenta pieredze sabiedrisko pētījumu/pakalpojumu jomā pēdējo piecu gadu 

laikā”, ir ieviesusies pārrakstīšanās kļūda. Šis teikums jālasa kopsakarā ar nolikuma 22.3. un 

28.4.punktu un pretendentam pieredze sabiedrisko pētījumu/pakalpojumu jomā jānorāda par 

vismaz par pēdējiem trīs gadiem. 

Rīgā 2018.gada 06.jūnijā 

 

 


